1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

RUA GAMA ROSA S/Nº, CNPJ – 08.778.755/0001-23.

Endereço Eletrônico: prefeituradearara@bol.com.br

LEI Nº 049/2015

Ratifica o protocolo de intenções que dispõe sobre a
inserção do Município de Arara no CONSÓRCIO
PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO
AGRESTE PARAIBANO - CISAP, e dá outras
providencias.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE ARARA, Faço saber que

a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica ratificado o Protocolo de Intenções firmado entre os municípios de

ALAGOA NOVA, ARARA, AREIA, AREIAL, ESPERANÇA, LAGOA SECA, MATINHAS,
MONTADAS, REMÍGIO e SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA, com a finalidade de
constituir CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO AGRESTE
PARAIBANO - CISAP, nos termos do anexo único desta Lei.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Arara PB, 14 de maio de 2015.

 Eraldo Fernandes de Azevedo

Prefeito

mailto:prefeituradearara@bol.com.br